

Malteser Jugend im Erzbistum Köln | Postfach 210228 | 50528 Köln

Für die Wahl am 22. Januar 2023 in Ehreshoven

Malteser Hilfsdienst e.V. DGS Köln – Malteser Jugend Kaltenbornweg 3 50679 Köln

**Malteser Jugend** Diözesanjugendreferat

## Wahlvorschlag (muss spätestens bis zum 13.01.2023 im Diözesanjugendreferat vorliegen)

zum/zur	☐ Diözesanjugendsprecher:in☐ stellv. Diözesanjugendsprecher:in☐ Diozesanjugendsprecher:in☐ Diozesanju
(bitte ankreuzen!)	☐ Diözesanjugendvertreter:in☐ Rechnungsprüfer:n
schlage ich folgende:n Kandidat:in vor:	
Name:	
Anschrift:	
Geburtsdatum:	Konfession:
Telefon:	
e-Mail:	
Funktion:	
Ort, Datum	x Unterschrift eines Mitglieds der Diözesanjugendversammlung
Ich bin mit dem Vorschlag einverstanden und nehme im Falle meiner Wahl das Amt an:	
Ort, Datum	x Unterschrift des/der Kandidat:in

Besucheranschrift:

Kaltenbornweg 3

50679 Köln

Jugend.dgs.koeln@malteser.org www.malteserjugend-koeln.de Tel.: (0221) 6909 4841

Bankverbindung: Pax Bank, Köln IBAN DE27 3706 0193 0100 1010

17

BIC GENODED1PAX

Steuernr.: 218/5990/0018 (Organträger)

Malteser Hilfsdienst e.V., Köln Amtsgericht Köln VR 4726 Präsident: Georg Khevenhüller

Geschäftsführender Vorstand: Thomas Kleinert, Dr. Elmar Pankau (Vors.), Ulf Reermann, Douglas Graf von Saurma-Jeltsch

Die Malteser Jugend ist die in Gruppen zusammengeschlossene Gemeinschaft von Kindern und Jugendlichen im Malteser Hilfsdienst e.V.